

WYNIKI KONSULTACJI SPOŁECZNYCH- KRYTERIA WYBORU PROJEKTÓW RPO WL 2014-2020 dla Działania 9.2: AKTYWIZACJA ZAWODOWA - PROJEKTY PUP

„Instrumenty i usługi rynku pracy, wymienione w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z wyłączeniem robót publicznych.”

Lp	Podmiot zgłaszający UWAGĘ (imię i nazwisko lub nazwa instytucji, adres e-mail oraz status prawny podmiotu)	Etap Oceny/ LP i Nazwa kryterium	Treść UWAGI oraz proponowane nowe brzmienie zapisu	Uzasadnienie proponowanej UWAGI	Stanowisko IZ RPO/DW EFS
1.	Powiatowy Urząd Pracy w Białej Podlaskiej pupbp@pupbial.apodlaska.pl powiatowa samorządowa jednostka organizacyjna	Ocena formalna 2) Efektywność zatrudnieniowa	W opinii PUP w tym Kryterium powinna być podana efektywność zatrudnieniowa ze wskazaniem procentowym i ustalonym sposobem pomiaru efektywności zatrudnieniowej tzn. czy progi zostały obniżone/podwyższone oraz czy uwzględnianie będą umowy cywilnoprawne.	Brak wskazania zatwierdzonych progów efektywności zatrudnieniowej oraz informacji o sposobie pomiaru efektywności zatrudnieniowej utrudnia zaplanowanie działań projektowych na przyszły rok. Urząd, ogłaszając nabory na poszczególne formy wsparcia, wskazuje jakie zatrudnienie powinno być po zakończonej formie wsparcia, czy możliwa będzie umowa cywilnoprawna czy tylko umowy o pracę oraz samozatrudnienie.	Uwaga uwzględniona: IP uzupełni progi efektywności zatrudnieniowej zgodnie z komunikatem MR. Odpowiednie progi efektywności będą jednocześnie stanowiły o wyborze metody pomiaru kryterium efektywności zatrudnieniowej. IP, po konsultacjach z Konwentem Dyrektorów PUP województwa lubelskiego, stoi na stanowisku, by wskazać poziomy efektywności odpowiednio 44% i 56% (nie korzystamy z możliwości zmian poziomu kryteriów o +/- 5%), a tym samym przy obliczaniu kryterium efektywności zatrudnieniowej uwzględniać umowy cywilnoprawne.
2.	KE, DG EMPL	Nowe kryterium wyboru w kryteriach szczegółowych	Prosimy rozważyć dodanie kryterium preferującego osoby, które ukończyły projekt w ramach osi XI programu regionalnego.	Wg projektu wytycznych w obszarze rynku pracy "W projektach realizowanych w PI 8i i 8ii, IZ PO WER i IZ RPO zobowiązują się do stosowania kryteriów wyboru projektów, które zapewnią możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu	Uwaga uwzględniona Dodano kryterium: Beneficjent zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO oraz współpracuje w tym zakresie z działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami pomocy i integracji społecznej

				<p>włączenia społecznych realizowanych w ramach CT 9 w RPO."</p> <p>Obecnie trwają rozmowy pomiędzy Komisją Europejską (DG EMPL) a Ministerstwem Rozwoju w sprawie udoskonalenia sposobu liczenia efektywności zatrudnieniowej w ramach CT 9, do której byłyby zaliczane m.in. osoby kontynuujące projekty w ramach CT 8i.</p> <p>Przewidywana data wejścia w życie: 1 stycznia 2018 r.</p>	
--	--	--	--	---	--

